
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "D. CESTARI" - CHIOGGIA
1^ settimana dal  01/09 al 05/09  2020

TABELLONE CLASSI

MAR

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

MER

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

GIO

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

1A

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

1B

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

MATEMATICA

1TA

DIRITTO

MATEMATICA

INGLESE-FRANCESE

MATEMATICA

INGLESE-FRANCESE

INGLESE-FRANCESE

DIRITTO

MATEMATICA

DIRITTO

INGLESE-FRANCESE

MATEMATICA

1TB

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

2A

STORIA

STORIA

STORIA

STORIA

2TA

FRANCESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

DIRITTO

STORIA

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

DIRITTO

DIRITTO

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

2TB

CHIMICA - BIOLOGIA

SCIENZE INTEGRATE

DIRITTO

MATEMATICA

MATEMATICA

CHIMICA - BIOLOGIA

MATEMATICA

DIRITTO

SCIENZE INTEGRATE

CHIMICA - BIOLOGIA

DIRITTO

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

3A

INFORMATICA

DIRITTO

INFORMATICA

DIRITTO

INFORMATICA

DIRITTO

DIRITTO

INFORMATICA

3TA

MATEMATICA

INGLESE

ARTE E TERRITORIO

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

ARTE E TERRITORIO

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

ARTE E TERRITORIO

3TB

ITALIANO

DIRITTO

MATEMATICA

DIRITTO

ARTE E TERRITORIO

STORIA

MATEMATICA

ITALIANO

DIRITTO

MATEMATICA

ARTE E TERRITORIO

ITALIANO

MATEMATICA

ITALIANO

ARTE E TERRITORIO

STORIA

4A

ITALIANO

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO

4B

STORIA

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

4TA

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

STORIA

DIRITTO

MATEMATICA

STORIA

FRANCESE

FRANCESE

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

4TB

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "D. CESTARI" - CHIOGGIA
1^ settimana dal  01/09 al 05/09  2020

TABELLONE DOCENTI
LUN

8.009.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

MAR

8.009.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

MER

8.009.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

GIO

8.009.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

VEN

8.009.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

SAB

8.009.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

BIANCHI 4TA 4TA 4B 4TA 4A 4A 4A 4A 4TA

BOSCOLO CAR 1TA 1B 3A 1B 3A 1B 1TA 3A 1TA 3A

BOSCOLO SAN DISP DISP DISP DISP DISP DISP

BOSCOLO SUS 4TA 2TA 2TA 4TA 2TA 4TA

BROGGIO 1B DISP 1B DISP 1B DISP

BULLO MARINA DISP DISP DISP DISP DISP DISP

CALLEGARI 3TB DISP DISP 3TB 3TB DISP

CAMPACI 3TB 3TB 3TB 3TB

CASSON ANN. ENO ENO 4B 4B ENO 4B ENO ENO 4B ENO

CASSON MAU. DISP DISP DISP DISP DISP DISP

CATTOZZO 1TB DISP 1TB 1TB DISP 1TB

CONTE GIANP. 3TB 3TB 2TB 2TA 3TB 2TB 2TA 2TA 2TB

CONTE V.

DANIELE 2TA 3TA 1TA 3TA 1TA 2TA 2TA 1TA 3TA 3TA 1TA 2TA

FRAZZETTO

FRIZZIERO 4A 4B 4A 4B 4A 4B 4A

GIORDANO 3TA 1TA 1A 1TA 3TA 1A 3TA 1A 1TA 1A 3TA 1TA

MANENTE DISP DISP DISP DISP DISP ENO

MELANDRI 2TB 2TB 2TB 2TB 2TB 2TB

PAGAN E. 3TB 3TB 3TB 3TB 3TB 3TB

PAGAN R. 2A 2A 2A 2A

PIZZARDI 4TB 2TA 2TB 4TB 2TA 2TB 2TB 4TB 2TA 2TA 2TB 4TB

POLLICINO 4TA 4TA 4TA

RANZATO DISP DISP DISP DISP DISP DISP

SOLDA' DISP DISP DISP DISP DISP DISP

TENCA 4A 4B 4A 4B 4A 4B 4A

TIOZZO L DISP DISP DISP DISP DISP DISP

VIANELLO ERM 2TA 1TA 4TA 1TA 4TA 2TA 1TA 4TA 4TA 1TA 2TA

VISENTIN DISP 3A 3A 3A 3A DISP
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ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "D. CESTARI" - CHIOGGIA
2^ settimana dal  07/09 al 11/09  2020

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

MAR

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

MER

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

GIO

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

VEN

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00

1A

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

1B

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

1TA

DIRITTO

MATEMATICA

INGLESE-FRANCESE

DIRITTO

MATEMATICA

INGLESE-FRANCESE

MATEMATICA

INGLESE-FRANCESE

INGLESE-FRANCESE

DIRITTO

MATEMATICA

1TB

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

2A

STORIA

STORIA

STORIA

STORIA

2TA

FRANCESE

INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

MATEMATICA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

DIRITTO

STORIA

DIRITTO

INGLESE

FRANCESE

INGLESE

MATEMATICA

STORIA

DIRITTO

2TB

SCIENZE INTEGRATE

MATEMATICA

DIRITTO

CHIMICA - BIOLOGIA

SCIENZE INTEGRATE

DIRITTO

MATEMATICA

MATEMATICA

CHIMICA - BIOLOGIA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE

DIRITTO

CHIMICA - BIOLOGIA

3A

DIRITTO

INFORMATICA

INFORMATICA

DIRITTO

DIRITTO

INFORMATICA

INFORMATICA

DIRITTO

3TA

INGLESE

MATEMATICA

ARTE E TERRITORIO

MATEMATICA

INGLESE

ARTE E TERRITORIO

INGLESE

ARTE E TERRITORIO

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

3TB

ARTE E TERRITORIO

ITALIANO

MATEMATICA

DIRITTO

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

DIRITTO

ARTE E TERRITORIO

ITALIANO

MATEMATICA

ARTE E TERRITORIO

DIRITTO

STORIA

MATEMATICA

DIRITTO

ITALIANO

4A

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO

ITALIANO

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

ITALIANO

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

ITALIANO

ECONOMIA AZIENDALE

4B

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

4TA

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

STORIA

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

FRANCESE

DIRITTO

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

STORIA

4TB

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

Orario Facile 7    Copyright© 1999-2009 mathema software       www.orariofacile.com



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "D. CESTARI" - CHIOGGIA
2^ settimana dal  07/09 al 11/09  2020

TABELLONE DOCENTI
LUN

8.00 9.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

MAR

8.00 9.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

MER

8.00 9.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

GIO

8.00 9.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

VEN

8.00 9.00 9.0010.00 10.0011.00 11.0012.00

BIANCHI 4A 4B 4TA 4TA 4A 4TA 4A 4TA 4A

BOSCOLO CAR 1TA 3A 1TA 1B 3A 3A 1B 1B 1TA 3A

BOSCOLO SAN DISP DISP DISP DISP DISP DISP

BOSCOLO SUS 4TA 4TA 2TA 2TA 2TA 4TA

BROGGIO 1B DISP 1B DISP 1B DISP

BULLO MARINA DISP DISP DISP DISP DISP DISP

CALLEGARI 3TA DISP DISP 3TB DISP 3TA

CAMPACI 3TB 3TB 3TB 3TB

CASSON ANN. 4B 4B ENO ENO 4B ENO ENO ENO 4B

CASSON MAU. DISP DISP DISP DISP DISP DISP

CATTOZZO DISP 1TB 1TB 1TB DISP 1TB

CONTE GIANP. 3TB 2TB 3TB 2TB 2TA 2TA 3TB 3TB 2TB 2TA

CONTE V. DISP DISP DISP DISP DISP DISP

DANIELE 3TA 2TA 1TA 2TA 3TA 1TA 3TA 1TA 2TA 2TA 1TA 3TA

FRAZZETTO DISP DISP DISP DISP DISP DISP

FRIZZIERO 4B 4A 4A 4B 4A 4A 4A

GIORDANO 3TA 1A 1TA 3TA 1TA 1A 1TA 1A 3TA 3TA 1A 1TA

MANENTE DISP DISP ENO DISP DISP DISP

MELANDRI 2TB 2TB 2TB 2TB 2TB 2TB

PAGAN E. 3TB 3TB 3TB 3TB 3TB 3TB

PAGAN R. 2A 2A 2A 2A

PIZZARDI 4TB 2TA 2TB 4TB 2TA 4TB 2TA 2TB 4TB 2TB 2TB 2TA

POLLICINO 4TA 4TA 4TA

RANZATO DISP DISP DISP DISP DISP DISP

SOLDA' DISP DISP DISP DISP DISP DISP

TENCA 4B 4A 4A 4B 4A 4A

TIOZZO L DISP DISP DISP DISP DISP DISP

VIANELLO ERM 4TA 2TA 2TA 1TA 1TA 4TA 1TA 4TA 2TA 1TA 4TA

VISENTIN 3A DISP 3A 3A DISP 3A
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